Dimanche 25 septembre

PUY DE SANCY
Le chemin des crétes

19km
835éme : LEONARD GENTA Joélle : 3n52’

NAUSSAC (Haute Loire)
Trail du Lac de NAUSSAC
15éme: Barded HADDJERI 2h43’: 6éme M1

POURRIERES
Défi Marius Calus

13km
10éme Maxime VULLO 1h01’et3éme SEM

CARRO-CARRY

NOM . Place Place .
Place | Temps Prénom Catég. Ctg Sexe Sex. Vitesse
97 | 5933 | LAMADJ M1M 33 M 95 14,38
Rodrigue
SCHIANO-
103 59:41 DI-COSCIA M1M 36 M 101 14,35
Jerome




Pl
14
23
24
81
83
112
122

L’ESCALE

La Gambade
11km
Nom Prénom Cat.

BUNEL PATRICK M2M 3
PELLETANT PATRICK M2M 5

GORBAN IRENE SEF le Fem
ZECCHINI DELPHINE M1F 5

SERRA PATRICE SEM 22
MATHON VERONIQUE M2F 7
VASSEUR ISABELLE M1F 14

-Ommunauté de Comrﬁunes

A

YEN

AN1 A

Pl

26
33
34
41
53
54

NE

21km

Nom Prénom
VASSEUR LOIC
GAUTIER RICHARD
ZANINI PATRICK
SERRA DENIS
GUZMAN WILLIAM
DELLEUSE FREDERIQUE
GUEYRAUD CHRISTIAN

Cat.
M1M 5
M2M 6
M3M 1
M2M 11
M2M 15
M2F 4
M3M 6

Temps
43:11
45:45
45:57

1:02:50

1:03:15

1:12:50

1.22:42

Temps
1:23:26
1:37:21
1:39:15
1:39:51
1:45:00
1:50:40
1:50:41

1*" au CHALLENGE DU NOMBRE

\ 4






